

**Odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców dotyczące postępowania przetargowego
nr ogłoszenia 190579-2010**

Pytanie 3 : „ Czy pod pojęciem „świadczenie kwalifikacji” należy rozumieć „Świadczenie Kwalifikacji Zawodowej” jako aktualnie obowiązujący wymóg w stosunku do kierowców autobusowych ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Czy między literą D, a D1 zamiast litery „i” nie powinien być wyraz „lub” skoro w kategorii D jako kategorii bez ograniczeń mieszczą się wymogi określone w kategorii D1 ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Na jaką sumę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej musi być ubezpieczony wykonawca jeśli składa ofertę przewozu tylko na jedną ofertę częściową ?

Odpowiedź: Obniżono sumę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z 400.000 zł do 100.000 zł. Nowa suma ubezpieczenia (100.000 zł) dotyczy wszystkich wykonawców bez względu na to czy jest to oferta kompleksowa czy częściowa.

Pytanie 6: Przedmiotem zamówienia jest usługa transportu drogowego CPV 60112000-6, nie jest to usługa określona precyzyjnie do tego typu zamówień, ponieważ gmina będzie płacić za usługę ryczałtem, w tym wypadku czy nie powinno mieć zastosowanie CPV 601400-1 oznaczone jako transport nieregularny ponieważ wyklucza to wykonywanie kursów w ramach linii komunikacji regularnych, a więc publicznych, czym naruszałoby postanowienia ustawy o transporcie drogowym ? Dowóz dzieci autobusami przeznaczonymi tylko dla nich nie jest komunikacją regularną. Gdyby dzieci były dowożone liniami regularnymi gmina powinna wykupić bilety miesięczne, a nie płacić ryczałt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wykazany w SIWZ Wspólny Słownik Zamówień CPV.

Pytanie 7: Czy po podpisaniu umowy i płaceniu przez gminę za usługę ryczałtem dopuszczalne jest wystawianie biletów miesięcznych dla uczniów, jeśli tak, to jaka jest podstawa prawna ?

Odpowiedź: Podstawą do podpisywania umowy jest ustalenie wynagrodzenia ryczałtowego dla wykonawcy. Inne okoliczności nie należą do kwestii określonych przez SIWZ.

Gryfów Śląski 06 sierpnia 2010r.

WO-0114/ 73 /2010

Pan
Wojciech Turek
ul. Łąkowa 4/1
59 – 800 Lubań

Niniejszym przesyłam odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie z dnia 29.07.2010 r. dotyczące treści SIWZ w postępowaniu przetargowym nr WO/PU/9/10 :

Ad. 1

Obniżono sumę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z 400.000 zł do 100.000 zł. Nowa suma ubezpieczenia (100.000 zł) dotyczy wszystkich wykonawców bez względu na to czy jest to oferta kompleksowa czy częściowa.

Ad. 2

Zamawiający podtrzymuje wykazany w SIWZ Wspólny Słownik Zamówień CPV.

Ad. 3

Podstawą do podpisywania umowy jest ustalenie wynagrodzenia ryczałtowego dla wykonawcy. Inne okoliczności nie należą do kwestii określonych przez SIWZ.

Ponadto informuję, że termin składania ofert został przedłużony do 13 sierpnia 2010 roku.